
£41U#MU2U 
	 rreroIIura rvtunic'pai ao Nova nussas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
A' ISO DE LICITAÇÃO - SI-TF025/20 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia 
II da agosto de 2020 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° St-TP025/20, cujo abjeto é 
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA SEM REJUNTAMENTO 
NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CEARÁ. O cditat 
enniplcto podeni ser adqu rido ia sala de 1 icitnçõcs. n05 dias Citcis 
após esta publicação. um honirio de atendimento ao público das 08:00 
às 14:00 horas. 

Nnva Russas/CF, 24 de julho de 2020. 

PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIA! 
Presidente da CPL. 

Publicado por: 
Paulo Sergio Andrade Bonfim 

Código ldenlllic3dor:BE4B2831` 

Malária publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 24/07/2020. Edição 2497 
A vcriíicação de autenticidade da matéria pode ser feita 
infonnando o código identificador no MIe: 
littp://wm,diariomunicipai.com.boaprecc1 

o 



Prefeitura Municipal do Nova Russas EI Rua: Padre Francisco Rosa, NQ 1386 . Centro - Nova Russas-Ce 
CNP1 07.993.439/0001,01 1 CEP : 62.200-000 

LInk direto 
www. nova russas. ce.gov. brfiicita caoi ista .p  h p?id487 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388- Centro - Nova Russas-Ce 

CNPJ: 07993.439/0001-01 CEP 62.200-000 

AVISO DE LICITAÇÃO-  TOMADA DE PREÇOSSI-TP025/20/2020 TIPO: MENOR PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de Licitação toma público que no próximo dia 
11 de agosto de 2023 ás 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° SI-
TP025/20, cujo objeto é PAVIMENTAÇÂO EM PEDRA TOSCA SEM REJUNTAMENTO NA SEDE DO 
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS - CEARÁ. O edital completo poderá ser adquirido na sala de licitações, nos 
dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 ás 14:00 horas. Nova 
Russas/CE, 24 de julho de 2020. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPL. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 27/0712020 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) TOMADA DE 
PREÇOS - Sl-TP025120/2020 está publicado(a) no seguinte ándereço eletrônico abaixo: 

novarussas.ce.gov. br/licitacaolista. php?id=487. 

Nova Russas/Co, 27 de Julho de 2020. 

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

Página(s) 1 de 1 




